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Lista Uczestników

Zawody o Puchar Prezesa Trap25 Dąbrówka Leśna k/Obornik
28.05.2023
Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji
1. BARTOL Sławomir Tarcza

Szamotuły
80099/01/23

2. BRZESKI Robert Tarcza
Szamotuły

81000/01/23

3. CENKIER Piotr Tarcza
Szamotuły

64344/12/22

4. CHODUNAJ Piotr Tarcza
Szamotuły

72364/12/22

5. CIEZEK Robert KBS Opalenica 6779/02/23
6. DOBAK Piotr Tarcza

Szamotuły
87878/12/22

7. DOBAK Stefan Tarcza
Szamotuły

87831/12/22

8. FIKSA Przemysław Tarcza
Szamotuły

85942/12/22

9. FLUDRA Krzysztof Tarcza
Szamotuły

64333/12/22

10. FRĄCKOWIAK Krzysztof Bock Rawicz 63603/12/22
11. GARNIEC Grzegorz Jastrząb

Swarzędz
78003/12/22

12. GEORGIEW Marcelo Dywizjon
Poznań

73141/02/23

13. GRUCHALSKI Grzegorz Tarcza Poznań 31350/12/22
14. HAŁUBOWSKI Jacek Tarcza

Szamotuły
71520/12/22



15. JABKOWSKI Jarosław Tarcza
Szamotuły

38596/12/22

16. JAFRA Dariusz Tarcza
Szamotuły

78839/01/23

17. JAGUSZEWSKI Dariusz Tarcza
Szamotuły

801102/01/2
3

18. JANICKI Damian Tarcza
Szamotuły

64342/12/22

19. JARMOŁOWICZ
Lemke

Adam Tarcza
Szamotuły

34022/01/23

20. JARMOŁOWICZ
Lemke

Dorota Tarcza
Szamotuły

51723/01/23

21. KABAŁA Robert Tarcza
Szamotuły

85944/12/22

22. KALEMBA Dawid Tarcza
Szamotuły

80104/112/2
2

23. KALEMBA Marcin Tarcza
Szamotuły

74331/11/22

24. KARWACKI Michał Grunwald
Poznań

60485/12/22

25. KLOCEK Łukasz Tarcza
Szamotuły

69177/12/22

26. KURZAWSKI Hubert Tarcza
Szamotuły

98310/12/22

27. LEMKE Andrzej Tarcza
Szamotuły

80107/02/23

28. LEŻALKA Krystian Tarcza
Szamotuły

55555/01/23

29. LITKE Mirosław Tarcza
Szamotuły

87832/12/22

30. MAJCHRZAK Łukasz Tarcza
Szamotuły

48543/12/22

31. MATCZUK Rafał Tarcza
Szamotuły

49965/12/22

32. MATUSZAK Artur Tarcza
Szamotuły

69173/11/22



33. MATUSZAK ARTUR Maria Tarcza
Szamotuły

69173/02/23

34. MIECH Hubert Tarcza
Szamotuły

56840/12/22

35. MUSIAŁ Michał Tarcza
Szamotuły

55552/12/22

36. NAWROTOWICZ Marek Tarcza
Szamotuly

56845/12/22

37. NAWROTOWICZ Tomasz Tarcza
Szamotuły

56844/12/22

38. NIEDOSIK Jan `Tarcza
Szamotuły

355563/1/23

39. NOWACKI Armin Tarcza
Szamotuły

49810/12/22

40. NOWACKI Marcel Tarcza
Szamotuły

64356/12/22

41. NOWAK Bogusław Tarcza
Szamotuły

26439/01/23

42. PABICH Roman Tarcza
Szamotuły

40403/12/22

43. PACZKOWSKI Jakub Tarcza
Szamotuły

42808/01/23

44. PLEWA Henryk Tarcza
Szamotuły

35562/12/22

45. PLEWA Piotr Tarcza
Szamotuły

61218/03/23

46. PLUTA Mateusz Tarcza
Szamotuły

33306/12/22

47. PODOLSKI Arkadiusz Tarcza
Szamotuły

49811/12/22

48. POLASZEK Tomasz Tarcza
Szamotuły

83445/01/23

49. POSPIESZNY Damian Tarcza
Szamotuły

48069/01/23

50. ROGUSZKA Mariusz Jastrząb
Swarzędz

21433/11/22



51. ROGUSZKA Paula Jastrząb
Swarzędz

61218/03/23

52. STRÓRZYŃSKI Michał KBS Śrem 91036/02/23
53. SZCZEPAŃSKI Marek Tarcza

Szamotuły
56843/12/22

54. SZPERLIŃSKI Maciej Tarcza
Szamotuły

30101/02/23

55. ŚWIGOŃ Mirosław Tarcza
Szamotuły

34023/01/23

56. TROJANEK Marcin Tarcza
Szamotuły

40604/12/22

57. TYSZKIEWICZ Tomasz Tarcza
Szamotuły

87833/12/22

58. URLEWICZ Marek Tarcza
Szamotuły

69590/01/23

59. WIETRZYŃSKI Przemysław Tarcza
Szamotuły

98312/12/22

60. WOJCIECHOWSKI Przemysław Tarcza
Szamotuły

101394/2/23

61. WOJCIECHOWSKI Witold Tarcza
Szamotuły

64346/01/23

62. WOZNY Sławomir Tarcza
Szamotuły

69169/12/22

63. WRÓBEL Marcin Tarcza
Szamotuły

55945/12/22

64. ZAPATKA Bernard Tarcza
Szamotuły

56848/12/22



Protokół Nr 1

Zawody o Puchar Prezesa Trap 25 Dąbrówka Leśna k/Obornik
28.06.2023
Lp Nazwisko Imie Klub Wynik

1 GIEZEK Robert KBS Opalenica 19

2 WRÓBEL Marcin Tarcza Szamotuły 18

3 MATUSZAK Artur Maria Tarcza Szamotuły 17

4 JANICKI Damian Tarcza Szamotuły 16



4 CHODUNAJ Piotr Tarcza Szamotuły 16

6 KARWACKI Michał Grunwald Poznań 16

7 GRUCHALSKI Grzegorz Tarcza Poznań 15

8 MATUSZAK Artur Tarcza Szamotuły 15

9 NAWROTOWICZ Tomasz Tarcza Szamotuły 14

10 WOJCIECHOWSKI Witold Tarcza Szamotuły 14

11 WOJCIECHOWSKI Przemysław Tarcza Szamotuły 14

12 SZPERLIŃSKI Maciej Tarcza Szamotuły 14

13 WOŹNY Sławomir Tarcza Szamotuły 14

14 PLEWA Henryk Tarcza Szamotuły 13

15 LITKE Mirosław Tarcza Szamotuły 13

16 KALEMBA Marcin Tarcza Szamotuły 13

17 KALEMBA Dawid Tarcza Szamotuły 12

18 CENKIER Piotr Tarcza Szamotuły 12

19 MATCZUK Rafał Tarcza Szamotuły 12

20 HOŁUBOWSKI Jacek Tarcza Szamotuły 12

21 PODOLSKI Arkadiusz Tarcza Szamotuły 12

22 POLASZEK Tomasz Tarcza Szamotuły 12

23 BRZESKI Norbert Tarcza Szamotuły 11

24 FLUDRA Krzysztof Tarcza Szamotuły 11

25 NOWACKI Marcel Tarcza Szamotuły 11

26 MIECH Hubert Tarcza Szamotuły 11

27 KURZAWSKI Hubert Tarcza Szamotuły 11

28 GEORGIEW Marcelo Dywizjon Poznań 10



Protokół Nr 1 c/d Zawody o Puchar Prezesa Trap 25 Dąbrówka Leśna
k/Obornik 28.06.2023
Lp Nazwisko Imię Klub Wynik

29 BARTOL Sławomir Tarcza Szamotuły 10

30 NAWROTOWICZ Marek Tacza Szamotuły 10

31 PACZKOWSKI Jakub Tarcza Szamotuły 10

32 JAFRA Dariusz Tarcza Szamotuły 10

33 POSPIESZNY Damian Tarcza Szamotuły 9

34 JARMOŁOWICZ LEMKE Adam Tarcza Szamotuły 9

35 JAGUSZEWSKI Dariusz Tarcza Szamotuły 9

36 FRĄCKOWIAK Krzysztof Bock Rawicz 9

37 KLOCEK łukasz Tarcza Szamotuły 9

38 SZCZEPAŃSKI Marek Tarcza Szamotuły 9

39 ROGUSZKA Mariusz Jastrząb Swarzędz 8

40 MAJCHRZAK Łukasz Tarcza Szamotuły 8

41 FIKSA Przemysław Tarcza Szamotuły 7

42 ŚWIGOŃ Mirosław Tarcza Szamotuły 7

43 TROJANEK Marcin Tarcza Szamotuły 7

44 DOBAK Piotr Tarcza Szamotuły 7

45 TYSZKIEWICZ Tomasz Tarcza Szamotuły 6

46 MUSIAŁ Michał Tarcza Szamotuły 6

47 NOWACKI Armin Tarcza Szamotuly 6

48 NIEDOSIK Jan Tarcza Szamotuły 6



49 JARMOŁOWICZ LEMKE Dorota Tarcza Szamotuły 6

50 GARNIEC Grzegorz Jastrząb Swarzędz 6

51 URLEWICZ Marek Tarcza Szamotuły 6

52 NOWAK Bogusław Tarcza Szamotuły 6

53 PLUTA Mateusz Tarcza Szamotuły 6

54 PABICH Roman Tarcza Szamotuly 5

55 LEMKE Andrzej Tarcza Szamotuły 5

56 STRÓRZYŃSKI Michał KBS Śrem 5

Protokół Nr 1 c/d
Zawody o Puchar Prezesa Trap 25 Dąbrówka Leśna k/Obornik

28.05.2023
Lp Nazwisko Imie Klub Wynik

57 KABAŁA Robert Tarcza Szamotuły 4

58 PLEWA Piotr Tarcza Szamotuły 4

59 ROGUSZKA Paula Jastrząb Swarzędz 4

60 LEŻAŁKA Krystian Tarcza Szamotuły 3

61 DOBAK Stefan Tarcza Szamotuły 3

62 JABKOWSKI Jarosław Tarcza Szamotuły 3

63 ZAPATKA Bernard Tarcza Szamotuły 3

64 WIETRZYŃSKI Przemysław Tarcza Szamotuły 3

Zawody o Puchar Prezesa KS Tarcza Trap 25 28.05.2023 Dąbrówka
Leśna.
Zawody odbyły się zgodnie z Regulaminem Zawodów , oraz
zachowaniem zasad bezpieczeństwa na strzelnicy zgodnie z
Regulaminem Strzelnicy .Liczba zawodników sklasyfikowanych na
Protokole Nr 1 jest zgodna z stanem faktycznym. Protestów nie
wniesiono .

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący
Komisji TRS
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